

Tervetuloa, tämä on Suomen ympäristökeskuksen saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee www.vesi.fi (kehitysversio) ja on laadittu 20.9.2019. Tämän digipalvelun saavutettavuuden on arvioinut Into-Digital Oy. Arviointi on tehty 29.3.2019.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Täyttää kriittiset A & AA-vaatimukset

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi

[Anna palautetta saavutettavuudesta tällä lomakkeella.](#)

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit antaa palautteen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten valituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)
puhelinnumero vaihde 0295 016 000

Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi

Digipalveluistamme on tehty saavutettavuusarviointi

Digipalvelusta on tehty ensimmäinen saavutettavuusarviointi 29.3.2019. Palautteen pohjalta on tehty korjaavia toimenpiteitä. Seuraava arviointi toteutetaan syksyllä 2019 ennen varsinaisen tuotantoversion julkaisua.

Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen

Vesi.fi-verkkopalvelusta on julkaistu vuoden 2019 helmikuussa testiversio, jonka kehitystyö jatkuu vuoden 2019 loppuun saakka. Palvelun käyttäjät on otettu mukaan kehitystyöhön heti hankkeen alussa. Testauksen mahdollistamiseksi oikeassa verkkoympäristössä palvelusta on julkaistu testiversio jo ennen varsinaisen tuotantoversion käyttöönottoa. Palvelua kehitetään eri vaiheissa tehtävien käyttäjätestausten pohjalta. Syksyllä 2019 testaukseen otetaan mukaan käyttäjäryhmiä, joilla on erilaisia rajoitteita sähköisten palvelujen käyttöön. Palvelu ei tässä vaiheessa kaikilta osin täysin vastaa tavoitteen mukaisen WCAG 2.1 ohjeistuksen AA-tason kriteerejä. Kriteerit tullaan täyttämään kun palvelun virallinen tuotantoversio julkaistaan vuoden 2019 lopussa. Kaikilla verkkopalvelun käyttäjillä on mahdollisuus osallistua palvelun kehitystyöhön. Sivuston oikeasta palstasta löytyy linkki palautelomakkeeseen. Tervetuloa mukaan kehitystyöhön!

Tämä verkkosivusto/sovellus on julkaistu

28.02.2019

Suomen Ympäristökeskus
Latokartanonkaari 11
00790 Helsinki
Vaihde: 0295 251 000